CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
^ Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG
* CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 340/2025
Piumhi, 10 de junho de 2025.

A Sua Senhoria a Senhora
Lucimar Alves Silva
Controle Interno da Prefeitura Municipal de Piumhi.

Assunto: Encaminha Denúncia n° 24/2025 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal
de Piumhi - Servidor Municipal não cumpre carga horária ■ CEM.

Prezada Senhora,

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação - CLJR encaminha a Vossa
Senhoria, em anexo, cópia da Denúncia n° 24/2025 - Procedimento n° 49/2025, recebida pelo

serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi em 21 de maio de 2025, os membros
deliberaram para que seja encaminhado ao Controle Interno do Poder Executivo para conhecimento

e análise da referida denúncia.
Sendo só para o momento, aguardamos as devidas providências e resposta no

prazo legal para a viabilização dos trâmites do Procedimento n° 49/2025.

Atenciosamente,

JOSE SEGUNDO FARIA

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br